protherm

Termosifon

Protherm bir Vaillant Group markasidir.



Termosifon

“Protherm ailesinden kullanim suyu i¢in yiiksek performansli ¢6ziim 6nerimiz: DT4 Termosifon!”

-1800 W Isitici giicii

- Monoblok poliiiretan

- Titanyum katkili emaye kazan
- Magnezyum anod
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- Donmaya karsi koruma

- Ayarli termostat

- 65, 80 It kapasite secenegi
- TSE, CE belgeleri
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Kapasite [t
Isitici glicli W
Sebeke gerilimi/Frekansi V/Hz
Su sicakligi ayar araligi °C
Su sicakligi kontrolii

Su giris/Cikis borusu

Maksimum isletme basinci bar

Istizolasyonu

Elektrik carpmasina
karsi koruma

Neme karsi koruma
Korozyona karsi koruma
Soguk suyun 1sitilma siiresi| 20°C - 65°C

Yiikseklik mm
Genislik mm
Derinlik mm
Agirlik (Net) kg

Atatiirk Mahallesi Meric Cad. No: 1/4 Atasehir - Istanbul

www.protherm.com.tr

0850 222 89 89

DT4 65 S - PRT DT480S - PRT
65 80

1800
230 VAC, 50 Hz
875
Ayarli termostat
1/2”
10

Monoblok Poliiretan

1 Sinifi
Su sigramasina, IP 24
Emaye/Magnezyum anod
101
680
439
458
20

1800
230 VAC, 50 Hz
875
Ayarli termostat
1/2”
10

Monoblok Poliiretan

1 Sinifi
Su sigramasina, IP 24
Emaye/Magnezyum anod
132
805
439
458
24
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